[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 085/2023/GSPCMS                                                             Silvianópolis-MG, 06 de outubro de 2023
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Assunto: Os vereadores da Câmara Municipal em atendimento aos cidadãos solicitam ao Poder Executivo que tome providências para dedetizar todos os bueiros da cidade.
1.

As Vereadoras e Vereadores que este subscrevem, vem ao Chefe do Poder Executivo Homero Brasil Filho, solicitar com urgência que se tome providências para dedetizar todos os bueiros da nossa cidade, em atendimento aos cidadãos que clamam para que se possa ajudar a conter a proliferação de insetos vindos da rede de esgoto e  adentrando em suas residências.

Atenciosamente
                          Ana Tereza Beraldo                                                 Francisco de Assis Mendes
                                  Vereadora                                                                        Vereador

                     Degiane Domingues da Silva                                     Mauri Cassemiro de Almeida

                                    Vereadora                                                                        Vereador

              João Guilherme Carvalho da Silva                                                Rosana de Paiva

                                 Vereador                                                                              Vereadora

                    Osmar Benedito dos Reis                                               Regiane Rosângela Marques

                                  Vereador                                                                               Vereadora

Viviane Aparecida Nery Silva
Vereadora

Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal de Silvianópolis-MG
1
RD/MLS